
Nagyatád Város Jegyzője 
 
 
Ügyiratszám: 50-13/2008. 
 
 

E L Ő T E R J E S Z T É S 
 

Nagyatád Város Önkormányzata Képviselő-testületének 2008. október 30-i ülésére 
 

a közüzemi vízműből szolgáltatott ivóvízért, illetőleg a közüzemi csatorna 
használatáért fizetendő díjak megállapításról szóló 

3/1995. (III.1.) rendelet módosításáról 
 

 
Tisztelt Képviselő-testület! 
 
Az épített környezet alakításáról és védelméről szóló 2006. évi I. törvénnyel módosított 1997. 
évi LXXVIII. törvény 28. § (2) bekezdése alapján a közműfejlesztési hozzájárulásokat 
önkormányzati rendeletben kell szabályozni. 
 
A 38/1995. (IV.5.) Kormányrendelet 4. § (2) bekezdése alapján a gazdálkodó szervezet által 
kért víziközmű törzshálózatra való rácsatlakozás megvalósításához vagy a részére nyújtott 
szolgáltatás mennyiségének növeléséhez, illetve minősége igényelt javításához víziközmű-
fejlesztési hozzájárulást kell fizetni.  
A Kormányrendelet 2. § (4) pontja szerint gazdálkodó szervezet a Polgári Törvénykönyv 685. 
§ c) pontjában felsorolt összes szervezet, mely a 3/1995. (III. 1.) rendelet (a továbbiakban: 
Ör.) 2. § (2) bekezdés b./ pontja szerint közületi díj fizetésére köteles fogyasztó.    
 
A hozzájárulás mértéke az igényelt szolgáltatáshoz szükséges fejlesztés költségeinek arányos 
része, melyet az Ör. 3.§ (7) bekezdése alapján a napi átlagfogyasztásnak megfelelően kell 
kivetni.  
A közműfejlesztési hozzájárulás mértéke: 
 
 - ivóvíz esetén   100.000 Ft/m3/nap + ÁFA 
 - szennyvíz esetén  150.000 Ft/m3/nap + ÁFA 
 
A díj beszedésről az Ör. 3. § (9) bekezdése alapján a koncesszióba vevő gondoskodik, erről a 
koncesszióba adót a közműnyilatkozat 1 példányával értesíti. 
 
Kérem a Tisztelt Képviselő-testületet, hogy a rendelet módosítását és határozati javaslatban 
foglaltakat fogadja el. 
 
Határozati Javaslat: 
 
A Képviselő-testület felhatalmazza Nagyatád város polgármesterét, hogy a közműfejlesztési 
hozzájárulás mértékével és beszedésével kapcsolatos módosított megállapodást a 
koncesszióba vevővel megkösse. 

 
Nagyatád, 2008. október 22. 

     
                              Dr. Kovács Ildikó 
       
 



  
 
 

NAGYATÁD VÁROS ÖNKORMÁNYZATA  
KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK 

 
……./2008. (X. ….)rendelet-tervezete 

 
a közüzemi vízműből szolgáltatott ivóvízért, illetőleg a közüzemi csatornamű 
használatáért fizetendő díjakról szóló 3/1995. (III.1.) rendelet módosításáról 

 
 

 
Az árak megállapításáról szóló 1990. évi LXXXVII. törvény 7.§ (1) bekezdésben illetve a 
törvény mellékletében kapott felhatalmazás alapján a közüzemi vízműből szolgáltatott 
ivóvízért, illetve a közüzemi csatornamű használatért fizetendő díjakról szóló 15/2000.(IV. 
28.), 32/2000.(XII. 22.), 49/2001.(XII. 21.), 28/2002.(XII. 20.), 43/2003.(XII. 19.), 45/2004. 
(XII. 17.), 17/2005. (VI. 3.), 41/2005. (XII.16.), 23/2006.(VI.30.), 50/2006.(XII.15.) 
33/2007.(XII.21.) 4/2008. (I. 25.) rendelettel módosított 3/1995. (III.1.) rendelet, (a 
továbbiakban: Ör.) módosításáról a következő rendeletet alkotja: 
 
 

1. § 
 
 
Az Ör. bevezető szakasza az alábbiak szerint módosul: 
Az árak megállapításáról szóló 1990. évi LXXXVII. törvény 7.§ (1) bekezdésben kapott 
felhatalmazás alapján a közüzemi vízműből szolgáltatott ivóvízért, illetve a közüzemi 
csatornamű használatáért fizetendő díjakról a Képviselő-testület a következők szerint 
rendelkezik. 
 
 

2. § 
 
 

Az Ör. 3. számú melléklete helyére e rendelet 3. számú melléklete lép. 
 
 

3. § 
 
 

E rendelet kihirdetése napján lép hatályba. Kihirdetéséről a jegyző gondoskodik. 
 
 
Nagyatád, 2008. október 22. 
 
 
 
 
 Ormai István                 Dr. Kovács Ildikó 
  polgármester               jegyző 
 
 
 
 



  
 

3. számú melléklet 
 
 
 
 
 

1. A szennyvízcsatorna-hálózatra történő lakossági rácsatlakozás díja 93.000 Ft + ÁFA/ 
bekötés. 

 
2. Az Ör. 3. § (4) bekezdés a./ - d./ pontjában meghatározott fogyasztok közműfejlesztési 

hozzájárulásának díja: 
 

Vízműfejlesztési hozzájárulás:   100.000 Ft/m3/nap + ÁFA 
Csatornaműfejlesztési hozzájárulás:  150.000 Ft/m3/nap + ÁFA 
 

 
 

 
 
      


